

Mer info om Årets mest inkluderende-annonse prisen og kriteriene:

Forankring i DIB-strategi

Stendi Assistanse sin tilnærming til stillingsannonser viser en dyp forankring i deres strategi for mangfold, inkludering, og tilhørighet (DIB). De presenterer en levende og personlig historie som ikke bare formidler et arbeidsbehov, men også reflekterer et samfunnsansvar. Ved å sette fokus på individet bak funksjonsnedsettelsen, utfordrer Stendi stereotyper og inviterer til et dypere engasjement rundt hva inkludering faktisk innebærer. Dette belyser deres forståelse av hvordan mangfold bidrar til et rikere og mer dynamisk arbeidsmiljø, samtidig som det bygger på deres konkurransedyktighet ved å tiltrekke et bredt spekter av kandidater.

Tankeprosess bak annonsen

Stillingsannonser skiller seg ut gjennom sin bruk av kreative og inkluderende strategier for å appellere til et bredt publikum. Ved å fokusere på historiefortelling, personlig kjemi og menneskelige kvaliteter fremfor formelle kvalifikasjoner slik som utdanning, bakgrunn og tidligere erfaring, inviterer Stendi Assistanse til mangfold i søknadsprosessen. Deres valg av medier og kanaler for spredning av annonsen, samt den gjennomtenkte bruken av bilder og videoer, fremmer mangfold, inkludering, og tilhørighet. Dette viser en bevissthet rundt oppbyggingen av annonsen som er både inviterende og tilgjengelig, og som understøtter deres overordnede DIB-strategi.

Inkluderende rekrutteringsprosess

Stendi Assistanse fremhever hvordan de har sikret en inkluderende rekrutteringsprosess ved å bruke teknologi og bevisst planlegging for å eliminere fordommer og sikre like muligheter for alle kandidater. Ved å benytte AI for anonymisert screening og legge vekt på opplæring i ubeviste fordommer, demonstrerer de et klart engasjement for å utjevne spilleregler i rekrutteringsfasen. Dette er avgjørende for å tiltrekke seg og beholde talent fra ulike bakgrunner og med ulike livserfaringer.

Samfunnsengasjement og -effekt

Ved å adressere og aktivt jobbe mot assistentmangelen, viser Stendi Assistanse ikke bare en forpliktelse til sine direkte tjenestemottakere, men også til et bredere samfunnsansvar. Deres innsats for å fremme BPA og inkludering i samfunnet resonnerer langt utover den enkelte stillingsannonse og bidrar til en større bevissthet og endring.

Konklusjon

Stendi Assistanse sin stillingsannonse for BPA-assistenten er et fremragende eksempel på hvordan kreativitet, menneskelighet, og et sterkt fokus på mangfold og inkludering kan forenes for å skape meningsfulle og samfunnsnyttige resultater. Deres tilnærming til rekruttering ikke bare utfordrer konvensjonelle normer, men bidrar også aktivt til å forme et mer inkluderende arbeidsmarked. Dette gjør dem til en verdig mottaker av tittelen "Årets inkluderende annonse" ved The Hunt 2024, FINN jobb Awards.